
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 grudnia 2014 r. 

Poz. 1908 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zespołu do przygotowania zadań na egzamin adwokacki 

Na podstawie art. 77a ust. 12 ustawy z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2014 r. poz. 635, 993 

i 1778) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 10 grudnia 2013 r.  w sprawie zespołu do przygotowania za-

dań na egzamin adwokacki (Dz. U. poz. 1583) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Przewodniczącemu zespołu przysługuje wynagrodzenie w wysokości 11 200 zł. 

2. Członkom zespołu przysługuje wynagrodzenie w wysokości 8000 zł.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.  

Minister Sprawiedliwości: C. Grabarczyk 


		2014-12-29T13:10:57+0100




